2017 年 12 月 25 日

お客様各位
株式会社ケーブルソフトウェア

弊社営業日のお知らせ

平素より弊社 WILL 生産管理シリーズをご愛用頂きありがとうございます。
年末年始の営業については下記の通りになります。
ご不便をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

記

 12/29（金）：× 休業とさせていただきます
 12/30（土）：× 休業とさせていただきます
 12/31（日）：× 休業とさせていただきます
 1/1（月）：× 休業とさせていただきます
 1/2（火）：× 休業とさせていただきます
 1/3（水）：× 休業とさせていただきます
 1/4（木）：× 休業とさせていただきます
 1/5（金）：〇 通常どおり営業いたします
 1/6（土）：〇 通常どおり営業いたします
 1/7（日）：× 休業とさせていただきます
 1/8（月）：× 休業とさせていただきます

以上